
UCHWAŁA NR 175/XXVI/21 
RADY GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zasad korzystania z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz sposobu 
ustalania opłat za korzystanie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce gruntami (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady korzystania ze świetlic wiejskich i innych pomieszczeń użytkowych wraz 
z urządzeniami i wyposażeniem, będących we władaniu Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 2. W pierwszej kolejności pomieszczenia udostępnia się na cele związane z działalnością samorządu 
terytorialnego oraz na cele społeczności lokalnej. 

§ 3. Obiekty użyteczności publicznej, o których mowa w § 1 mogą być również udostępniane podmiotom 
zewnętrznym w celu organizacji szkoleń, kursów, pokazów, imprez okolicznościowych, widowisk, koncertów, 
spotkań integracyjnych i tym podobnych imprez. 

§ 4. Nieodpłatnie użycza się pomieszczenia w szczególności na: 1) zebrania wiejskie, imprezy 
okolicznościowe i spotkania z mieszkańcami organizowane przez wójta, radnych, sołtysów i rady sołeckie 
wynikające z ich działalności statutowej. 2) zebrania i spotkania ochotniczych straży pożarnych, kół gospodyń 
wiejskich oraz organizacji i stowarzyszeń działających na terenie gminy; 3) lokale wyborcze dla potrzeb 
przeprowadzenia wyborów. 

§ 5. Korzystanie z gminnych obiektów użyteczności publicznej, z wyjątkiem wyłączeń określonych w § 
4 pkt 1-3 jest odpłatne i następuje w oparciu o umowę najmu zawartą z administratorem. 

§ 6. Wysokość opłat za korzystanie z obiektów, o których mowa w § 1 określa w drodze zarządzenia Wójt 
Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie Mazowieckie. 

§ 8. Traci moc uchwała nr 82/XIII/15 Rady Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2015 r. 
w sprawie określenia zasad korzystania z niektórych obiektów użyteczności publicznej i powierzenia Wójtowi 
Gminy uprawnienia do stanowienia wysokości opłat (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 4586). 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Jan Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA489CD7-A540-45FE-B707-6D150A614345. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


